9dinisterio áe Sa{uá
Secretaría áe PoCíticas, 'R!gu[ación e Institutos
jI.:N.9"-.jI. 'L
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los trabajadores"
DISPOSICION N' 1 9 9 6
BUENOS AIRES, Z 4 NOV 2011
VISTO el Expediente N° 1-47-17025/10-6 del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica

2208-4074 Ventana acetabular Tritanium
2208-4075 Ventana acetabular Tritanium
2208-4076 Ventana acetabular Tritanium
2208-4077 Ventana acetabular Tritanium
V~
199&
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los trabajadores"
9rf.inisterio áe Safuá
Secretaría áe PoCíticas, q¡ggufación e Institutos
jI.:N.:M.jI. rr
2208-4078 Ventana acetabular Tritanium
2208-4079 Ventana acetabular Tritanium
2208-4080 Ventana acetabular Tritanium
500-03-62G Copa Dorso sólido primario Tritanium 62mm
500-03-64G Copa Dorso sólido primario Tritanium 64mm
500-03-66H Copa Dorso sólido primario Tritanium 66mm
502-03-44A
502-03-46B
502-03-48C
502-03-50D

Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 44mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 46mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 48mm
Copa dorso orificio aglomerado primaria Tritanium 50mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 52mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 54mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 56mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 58mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 60mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 62mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 64mm
Copa dorso orificio aglomerado primario Tritanium 68mm
Copa Dorso sólido primario Tritanium 44mm
Copa Dorso sólido primario Tritanium 46mm
Copa Dorso sólido primario Tritanium 48mm
500-03-50D Copa Dorso sólido primario Tritanium 50mm
500-03-52D Copa Dorso sólido primario Tritanium 52mm
500-03-54E Copa Dorso sólido primario Tritanium 54mm
500-03-56E Copa Dorso sólido primario Tritanium 56mm
500-03-58F Copa Dorso sólido primario Tritanium 58mm
500-03-60F Copa Dorso sólido primario Tritanium 60mm
Período de vida útil: 5 años
Condición de expendio: Venta exclusiva a Profesionales e Instituciones sanitarias.